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ПРИЛОГ 2.
ОБРАЗЕЦ ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА [меморандум на понудувачот]

[bookmark: _GoBack]Врз основа на огласот објавен од страна на Здружението Асоцијација за демократска иницијатива – АДИ за избор на добавувач за обезбедување услуги – изнајмување аудио опрема, симултан и пишан превод и лектура за потребите на проектот „Рамноправноста низ призма на статистиката“, доставуваме:

ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Име на понудувачот: 

Контакт информации

Адреса: 			

Телефон: 				

Факс: 			

Е-пошта: 			

Лице за контакт: 		

Одговорно лице: 	

Даночен број: 		

Основни дејности на понудувачот:	

Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за набавка, согласно со понудените цени и со прифаќање на роковите на испорака и другите услови дефинирани во документацијата за набавка. Вкупниот износ на нашата понуда е збир на поединечни понудени износи, изразен во Евра. 
Вкупниот износ на нашата понуда изнесува:
		
(со бројки)

(со букви)


	Место и датум
___________________________  
	Одговорно лице*
___________________________   
(потпис и печат)



*Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното лице
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